
 

 

 

 

О некоторых вопросах, связанных с реализацией 

наказов избирателей Республики Крым депутатам 

Государственного Совета Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

частью 1 статьи 5, частью 1 статьи 6 Закона Республики Крым от 4 мая 

2018 года № 490-ЗРК/2018 "О наказах избирателей Республики Крым 

депутатам Государственного Совета Республики Крым" 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить форму перечня предложений о наказах избирателей 

Республики Крым депутату Государственного Совета Республики Крым 

(прилагается). 

2. Утвердить форму сводного перечня наказов избирателей Республики 

Крым депутатам Государственного Совета Республики Крым (прилагается). 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

23 мая 2018 года 

№ 1991-1/18 

 


